
III etapas (Lazdynėlių g. 57, Vilniuje)

Patalpų dalinės apdailos aprašymas - daugiabučiai H ir I 

Pamatai Gręžtiniai poliai ir monolitinis rostverkas.

Pastato laikančiosios 
konstrukcijos

Pastato gelžbetonio karkasas: silikatiniai blokeliai, perdanga surenkamos 
plokštės, monolitiniai ruožai.

Stogas
Įrengti termoizoliaciniai sluoksniai ir hidroizoliacinė 2 sluoksnių prilydoma 
bituminė stogo danga. Įrengta vidinė ir/ar išorinė lietaus vandens nutekėjimo 
sistema. Stogas apželdinamas. 

Išorinės sienos 
Fasado apdaila: termoizoliacinė fasado plokštė su struktūrinio tinko 
užbaigimu. Pastato energetinė klasė atitinka statybos norminių aktų 
nustatytus reikalavimus keliamus A++ klasei.

Vidinės sienos 
Sienos tarp butų: pagal projektą blokelių mūras, atitinkantis C garso klasę. 
Butų atitvaros nuo laiptinės: pagal projektą blokelių mūras, atitinkantis C 
garso klasę.

Pertvaros
Vidaus pertvaros – numatomos surenkamos iš dvigubo gipso kartono 
sistemų arba 10cm blokelių, tinkuotos (iš blokelių), vidinė pusė be 
užtrynimo.

Lubos Betonas, nešlifuotas, netinkuotas, neglaistytas, nedažytas, sujungimai (rustai 
ir kt.) neužtaisyti.

Grindys

Visame buto plote įrengtas betoninis išlyginamasis pagrindas su garso 
izoliacija. Buto grindų dangos nesudėtos. Horizontalių paviršių (grindų) 
hidroizoliacija san. mazguose neįrengiama. San. mazguose grindys 
perimetru, išskyrus sieną kurioje yra durų anga, 10-15cm atstumu nuo 
sienos nebetonuojamos, užpildomos kieta vata/ar putų polistirolu nuotekų 
vamzdžiams pakloti.



Bendro naudojimo patalpų apdaila

Įėjimo holas, holai 
prie liftų

Vidaus sienų apdaila – dekoratyvinis tinkas, lubos – pakabinamos. Laiptinės 
holų grindys – plytelės.  Laiptų pakopos – plytelės arba betonas. Sumontuoti 
turėklai, šviestuvai. 

Durys Įėjimo į namo laiptinę durys iš aliuminio profilių su stiklo paketu, šalia durų 
sumontuotu domofonu. 

Laiptinė Vidaus sienų apdaila – dekoratyvinis tinkas, lubos – pakabinamos. Laiptinės 
holų grindys – plytelės. Sumontuoti šviestuvai. 

Keleivinis liftas Kiekvienoje laiptinėje įrengiamas visus aukštus aptarnaujantis keleivinis liftas.  

Langai

Rėmas plastikinių profilių, 6 kamerų, plastikiniai 3 stiklų, dviejų paketų, 
vidaus stiklas – selektyvinis. Kiekvienoje patalpoje po vieną varčią atsidaro 
dviem kryptimis su mikroventiliacija.  Išorinės palangės – skardinės/
betoninės, vidinės – neįrengiamos. Varža atitinka statybos norminių aktų 
nustatytus reikalavimus keliamus A++ klasei.

Durys 
Įėjimo į butą – „šarvo“ tipo daugiasluoksnės su garso izoliaciniu užpildu, su 
išorės apdaila (spalva pagal projektą), 2-jų spynų, “akutė”. Vidinės buto durys 
neįrengiamos.

Balkonai/ terasos Balkonų grindys - gelžbetoninė plokštė be apdailos, su nuolydžiu. 
Sumontuotas turėklas.



Vidaus inžineriniai tinklai

Šildymas

Pilnai įrengta namo šildymo sistema iš miesto šilumos tinklų (šilumos mazgas, 
bendri stovai). Įrengiamas grindinis šildymas ir virštinkinis kolektorius 
(kolektoriaus spintoje atvedamas el. maitinimas, grindinio šildymo automatinis 
zonų valdymas nenumatomas). 

Vėdinimas ir 
rekuperacinė 
sistema

Suprojektuotas naturalus vėdiniams, oro pritekėjimą į patalpas numatant 
per langus. Papildomai numatyta galimybė įrengti vėdinimo įrenginį su 
šilumos atgavimu. Oro išmetimui įrengiamos šachtos, kuriose ortakiai 
iškeliami virš pastato stogo. Oro paėmimui įrengiamas ortakis per išorinę 
sieną. Taip pat įrengiama papildoma šachta su ortakiu ir atbuliniu vožtuvų 
gartraukio pajungimui. Sumontuotas rekuperatorius (su oro paėmimo ir 
ištraukimo ortakiais) bei triukšmo slopintuvas. Ortakiai kartu su kolektoriais po 
gyvenamąsias patalpas nemontuojami.

Vėsinimas Oro kondicionavimo sistemos neprojektuojamos ir neįrengiamos

Elektra

Įrengta, projekte numatyta, bendrų patalpų ir butų elektros apskaita. Elektros 
skydinėje įrengti skydai, kuriuose įrengiamas elektros skaitiklis kiekvienam 
butui, kurį pastato AB „ESO“. Įvadinis galingumas - 9kW. Bute projektinėje 
vietoje įrengiamas virštinkinis skydas su įvadiniu automatu bei 3 papildomais 
automatiniais išjungėjais. Įrengiama 1 virštinkinė rozetė ir viena apšvietimo 
lemputė. Elektros paskirstymo ir montažinės dėžutės montuojamos ant sienos. 
Visa kita elektros instaliacija butuose neįrengiama (kabeliai, transformatoriai 
apšvietimui, šviestuvai, jungikliai, rozetės ir kiti elektriniai prietaisai).

Vandentiekis
Prijungtas prie miesto magistralinių tinklų. Vamzdžių įvadai, pagal projektą 
privedami į virtuvę ir san. mazgus (be išvedžiojimo iki san. prietaisų). 
Santechniniai prietaisai nestatomi. Sumontuojama buto vandens apskaita.

Nuotekos Įrengiami buitinių nuotekų stovai. Vamzdžiai privedami į virtuvę ir san. mazgą. 
(tik įvadai, be privedimo iki san. prietaisų).

Silpnos srovės

Laiptinėje, kiekviename aukšte sumontuota silpnų srovių tinklų (interneto, 
įėjimo kontrolės) komutacinė dėžė. Nuo jos į butą pakloti PVC instaliaciniai 
vamzdžiai, bute pastatyta virštinkinė silpnų srovių laidų paskirstomoji dėžutė. 
Paskirstymo ir montažinės dėžutės montuojamos ant sienos. Visa kita silpnų 
srovių instaliacija butuose neįrengiama. 

Aplinkos 
sutvarkymas

Įrengtos vaikų žaidimo aikštelės, suoliukai, dviračių stovai. Trinkelių danga, 
šaligatviai, apželdinimas, gatvės apšvietimas,  kiti gerbūvio elementai įrengiami 
pagal gen. plano dangų ir apželdinimo projektą.

PASTABA:
Projekto vystytojas turi teisę keisti techninius sprendinius ar medžiagas, išlaikant energinio naudingumo klasei 
keliamus reikalavimus. 


